
 

 
 

 

 
Attīstības komitejas sēdes  

protokols Nr. 5 
 
Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā             2025. gada 14. maijā 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklātā sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: GATIS MIGLĀNS (LZS). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītājas amata pienākumu izpildītāja Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 8 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Imants Krastiņš (JKP) 
(piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku), Jānis Leja (S) 
(piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku), Karīna Miķelsone 
(LRA) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku līdz 
plkst.10.55), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

Nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Genovefa Kozlovska (LZS). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Pašvaldības domes deputāte: Arta Deniņa (JKP). 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Guna Cielava, Miķelis Cinis, Diāna Čūriška, Inga 
Pērkone, Guntis Porietis, Iluta Plikgalve, Mārīte Kiselevska, Indra Murziņa, Ilona Gotharde, 
Vollijs Kuks, Ilze Urtāne, Zintis Varts. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 1. vietnieks Artis Brūvers, 
SIA “Galantus” pārstāvis Ansis Birznieks, SIA “Carnikavas projekti” pārstāvis Ivars Oiguss. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Attīstības komitejas 2025. gada 14. maija sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 27. februāra lēmumā Nr. 
57 “Par Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2037. gadam 
aktualizāciju”. 

3. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Kalngale”. 

4. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Garupe”. 

5. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Lilaste”. 



 

2 
 

6. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Gauja”. 

7. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Carnikava”. 

8. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Garciems”. 

9. Informatīvs ziņojums par projektu “Maģistrālās veloceļu infrastruktūras būvniecība 
prioritārajā koridorā Rīga-Carnikava””. 

10. Par saistošo noteikumu "Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības 
budžeta nolikums”" projektu. 

11. Par atļauju biedrībai “Futbola klubs “Ādaži”” Ādažu stadiona teritorijā izvietot ofisa 
moduli un esošā bezatlīdzības līguma termiņa pagarinājumu. 

12. Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmumā Nr. 307 
“Par koku izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu”. 

13. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 28. decembra 
noteikumos Nr. 46 “Zvejas rīku limitu sadales kārtība rūpnieciskajai zvejai Gaujā”" 
projektu. 

14. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu Ādažu 
novadā. 

15. Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 
komunālserviss”. 

16. Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ceriņkrūmu, Cielaviņu, 
Mazās Kāpu, Dzenīšu un Priežmeža ielām Carnikavā. 

17. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Kanāla ielā 1, Alderos. 

18. Informatīvs ziņojums par piekrišanu nekustamā īpašuma zemes iegūšanai īpašumā no 
2022. gada. 

19. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmuma Nr. 302 “Par atļauju 
izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Tallinas šosejā 25 (”Kalnsētas”), 
Baltezerā” atcelšanu. 

20. Par Ādažu novada domes 2021. gada 23. februāra lēmuma Nr. 35 “Par atļauju izstrādāt 
detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Dūņi”” atcelšanu. 

21. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. janvāra lēmuma Nr. 7 “Par atļauju 
izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Petriķēni”” atcelšanu. 

22. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem “Sauleslejas” un 
“Augšnagaiņi”, Birzniekos. 

23. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Priedes - 2”, Garciemā. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Roņu ielā 24 un Roņu ielā 
26, Garciemā. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Matītes” zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520040401, Carnikavā. 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Cīruļu ielā 35, Kalngalē. 



 

3 
 

27. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai “Liellauki”, Carnikavā. 

28. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībām Ziedoņu ielā 1 un “Prieduļi 1”, 
Garupē. 

29. Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu īpašumiem “Pipariņi” un “Jaunprieduļi”, 
Carnikavā. 

30. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Dvīņu ielā 1, Kadagā. 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībā Vārpiņu ielā 5, Stapriņos. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Strautnieku ceļš 8, 
Birzniekos. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Veldres ielā 7, Ādažos. 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Zīlīšu ielā 20, Ādažos. 

35. Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības plāns” apstiprināšanu. 

1. Par Attīstības komitejas 2025. gada 14. maija sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Gatis Miglāns ) 

Ierosina apstiprināt Attīstības komitejas 2025. gada 14. maija sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Attīstības komitejas 2025. gada 14. maija sēdes darba kārtību. 

2. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 27. februāra lēmumā 
Nr. 57 “Par Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2037. gadam 

aktualizāciju” 
(Inga Pērkone) 

Ziņo par Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2037. gadam aktualizāciju. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 27. 
februāra lēmumā Nr. 57 “Par Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2037. 
gadam aktualizāciju”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. 
maija sēdē. 

3. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Kalngale” 

(Iluta Plikgalve) 

Ziņo, ka Ministru kabinets 2024. gada 19. novembrī pieņēma noteikumus Nr. 726 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls 
sabiedriskā transporta tīkls” īstenošanas noteikumi”, ar mērķi veicināt  multimodāla sabiedriskā 
transporta tīkla attīstību ar dzelzceļu kā sabiedriskā transporta sistēmas mugurkaulu, izveidojot 
sabiedriskā transporta savienojumu punktus, kā arī veicinot mikromobilitāti. Ziņo par dalību 
projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” (1. pielikums). 

G. MIGLĀNS, V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, K. MIĶELSONE, I. PLIKGALVE debatē par: 

1. iespējām pieteikt projektā stacijas - Kalngale, Garciems, Garupe, Carnikava, Gauja, 
Lilaste; 



 

4 
 

2. projektu vērtēšanas kritērijiem – gatavības pakāpe, esošā attīstība, līdzfinansējums, 
pasažieru skaits; 

3. projektu kopējām izmaksām un iespējamo pašvaldības līdzfinansējuma apmēru. 

I.PLIKGALVE aicina konceptuāli atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 
daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls”, 
attīstot teritoriju pie dzelzceļa stacijas “Kalngale”. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Kalngale”” projektu un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā 
gada 21. maija sēdē. 

4. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Garupe” 
(Iluta Plikgalve) 

Aicina konceptuāli atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 
daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls”, 
attīstot teritoriju pie dzelzceļa stacijas “Garupe”. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Garupe”” projektu un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā 
gada 21. maija sēdē. 

5. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Lilaste” 
(Iluta Plikgalve) 

Aicina konceptuāli atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 
daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls”, 
attīstot teritoriju pie dzelzceļa stacijas “Lilaste”. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Lilaste”” projektu un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā 
gada 21. maija sēdē. 

6. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Gauja” 
(Iluta Plikgalve) 

Aicina konceptuāli atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021. – 2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 
daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls”, 
attīstot teritoriju pie dzelzceļa stacijas “Gauja”. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Gauja”” projektu un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 
21. maija sēdē. 



 

5 
 

7. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Carnikava” 

(Iluta Plikgalve) 

Aicina konceptuāli atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 
daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls”, 
attīstot teritoriju pie dzelzceļa stacijas “Carnikava”. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Carnikava”” projektu un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā 
gada 21. maija sēdē. 

8. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot 
staciju “Garciems” 

(Iluta Plikgalve) 

Aicina konceptuāli atbalstīt pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 
daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākumā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls”, 
attīstot teritoriju pie dzelzceļa stacijas “Garciems”. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. 
kārta” attīstot staciju “Garciems”” projektu un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā 
gada 21. maija sēdē. 

Plkst. 10.30 V. BULĀNS atstāj sēdi. 

9. Informatīvs ziņojums par projektu “Maģistrālās veloceļu infrastruktūras būvniecība 
prioritārajā koridorā Rīga-Carnikava”” 

(Iluta Plikgalve) 

Ziņo par projektu “Maģistrālās veloceļu infrastruktūras būvniecība prioritārajā koridorā Rīga-
Carnikava”” (2. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

10. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības 

budžeta nolikums”” projektu 
(Mārīte Kiselevska) 

Ziņo, ka saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā pašvaldība īsteno līdzdalības budžeta projektu 
ideju konkursu, veicot tehniskus precizējumus saistošajiem noteikumiem pievienots trūkstošais 
pielikums un precizētas atsauces uz pielikumiem saistošo noteikumu tekstā. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 
28. novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības 
budžeta nolikums”” projektu un virzīt to sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 



 

6 
 

11. Par atļauju biedrībai “Futbola klubs “Ādaži”” Ādažu stadiona teritorijā izvietot 
ofisa moduli un esošā bezatlīdzības līguma termiņa pagarinājumu 

(Arnis Rozītis) 

Ziņo par biedrības “Futbola klubs “ĀDAŽI” (adrese: Gaujas iela 30, Ādaži, Ādažu novads, LV-
2164) šā gada 7. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2149) par atļauju Ādažu stadiona 
teritorijā izvietot ofisa moduli un šā gada 14. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2343) 
par bezatlīdzībā nodotā zemesgabala termiņa pagarinājumu. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par atļauju biedrībai “Futbola klubs “Ādaži”” Ādažu stadiona 
teritorijā izvietot ofisa moduli un esošā bezatlīdzības līguma termiņa pagarinājumu” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

12. Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmumā Nr. 
307 “Par koku izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu” 

(Artis Brūvers) 

Ziņo par pašvaldības domes šā gada 27. februāra lēmumu Nr. 75 “Par izmaiņām pašvaldības 
aģentūras “Carnikavas komunālserviss” struktūrā un grozījumiem pašvaldības domes 2024. 
gada 27. decembra lēmumā Nr. 515 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 
2025. gadā”, ar kuru ar šā gada 1. aprīli pašvaldības aģentūrā “Carnikavas komunālserviss” 
likvidēja amatu “Vides pārvaldības nodaļas vadītājs” un izveidoja divus jaunus amatus 
“Jurists”. Aicina veikt grozījumu pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmumā Nr. 307 “Par 
koku izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu”, nosakot, ka komisijas sastāvā ir 
pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” jurists Edgars Sliede. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija 
22.06.2022. lēmumā Nr. 307 “Par koku izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu”” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

13. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 28. decembra 
noteikumos Nr. 46 “Zvejas rīku limitu sadales kārtība rūpnieciskajai zvejai Gaujā”” 

projektu 
(Artis Brūvers) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības domes 2022. gada 28. decembra noteikumos Nr. 46 “Zvejas 
rīku limitu sadales kārtība rūpnieciskajai zvejai Gaujā”, nosakot zvejas rīku limitu sadales 
kārtība rūpnieciskajai zvejai iekšējos ūdeņos un piekrastes ūdeņos. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 28. decembra 
noteikumos Nr. 46 “Zvejas rīku limitu sadales kārtība rūpnieciskajai zvejai Gaujā”” 
projektu un  virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

14. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 
Ādažu novadā 
(Artis Brūvers) 

Ziņo, ka pašvaldība plāno izveidot un atjaunot infrastruktūru Ādažu novada Podniekos, 
paredzot darbības, kas vērstas uz esošo lietus ūdens savākšanas sistēmu atjaunošanu, ceļa 



 

7 
 

infrastruktūras atjaunošanu ar ūdensnecaurlaidīga seguma nomaiņu pret ūdenscaurlaidīgiem 
segumiem 1,2 km garumā, nodrošinot ūdenscaurlaidīgu segumu izveidi, veicinot pašvaldības 
pielāgošanos klimata pārmaiņām un to izraisīto katastrofu risku mazināšanu. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa 
piešķiršanu novadgrāvim Ādažu novadā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 29. maija sēdē. 

Plkst. 10.55 K. MIĶELSONE atstāj sēdi. 

15. Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 
komunālserviss” 
(Diāna Čūriška) 

Ziņo, ka pašvaldības 2022. gada 23. februāra saistošo noteikumu Nr. 17/2022 “Pašvaldības 
aģentūras “Carnikavas komunālserviss” nolikums” 7. punktā pašvaldības aģentūrai 
“Carnikavas komunālserviss” ir noteikts pienākums apsaimniekot un labiekārtot tai pārvaldībā 
nodotos pašvaldības nekustamos īpašumus. Informē par pašvaldības nekustamo mantu līdz ar 
dokumentiem, kas uz to attiecas, nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 
komunālserviss”. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), K. 
Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai 
“Carnikavas komunālserviss”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

16. Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ceriņkrūmu, 
Cielaviņu, Mazās Kāpu, Dzenīšu un Priežmeža ielām Carnikavā 

(Guna Cielava) 

Ziņo, ka ar pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmumu Nr. 291 “Par adrešu sakārtošanu 
Carnikavas pagastā” pašvaldība veic adrešu sakārtošanas pasākumus Carnikavas pagastā. 
Pašvaldības Adrešu darba grupa ir izvērtējusi adreses objektiem pie Ceriņkrūmu, Cielaviņu, 
Mazās Kāpu, Dzenīšu un Priežmeža ielām Carnikavā un konstatēja, ka lielākajai daļai objektu 
adreses neatbilst Ministru kabineta 2021. gada 29. jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas 
noteikumi” prasībām. Aicina piešķirt nosaukumu “Upeņu iela” autoceļam, kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 80520040734 un precizēt Ceriņkrūmu, Cielaviņu, Mazās 
Kāpu un Dzenīšu ielu izvietojumu Carnikavā, kā arī mainīt adreses aptuveni 370 adresācijas 
objektiem Carnikavā. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), K. 
Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie 
Ceriņkrūmu, Cielaviņu, Mazās Kāpu, Dzenīšu un Priežmeža ielām Carnikavā” projektu 
un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

17. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Kanāla ielā 1, Alderos 
(Guna Cielava) 

Ziņo par Valsts zemes dienesta (adrese: Kārļa Mīlenbaha iela 14, Rīga, LV-1050) šā gada 4. 
aprīļa paziņojumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2084), ka atbilstoši būvju kadastrālās uzmērīšanas 



 

8 
 

datiem zemāk minētajā dvīņu mājā ir reģistrētas telpu grupas, kam Valsts zemes dienesta 
Adrešu reģistrā nav reģistrētas telpu grupu adreses. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), K. 
Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Kanāla ielā 1, Alderos” projektu 
un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

Plkst. 11.05 J. LEJA atstāj sēdi. 

18. Informatīvs ziņojums par piekrišanu nekustamā īpašuma zemes iegūšanai īpašumā 
no 2022.gada 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo, ka saskaņā ar pašvaldības domes šā gada 2. aprīļa ārkārtas sēdes uzdevumu (prot. Nr. 8 
(2.§ 2. punkts) ir sagatavots pārskats par pieņemtiem lēmumiem par pašvaldības domes 
piekrišanu nekustamā īpašuma zemes iegūšanai īpašumā saskaņā ar likuma “Par zemes 
privatizāciju lauku apvidos” 30. pantā noteikto darījumu izskatīšanas kārtību no 2022. gada: 

1. 2022. gadā izskatīti 29 iesniegumi, no tiem 6 juridisko personu iesniegumi; 

2. 2023. gadā izskatīti 14 iesniegumi, no tiem 3 juridisko personu iesniegumi par 
domājamo daļu (turpmāk arī – d/d); 

3. 2024. gadā izskatīti 16 iesniegumi, no tiem 4 juridisko personu, 1 Libānas (dzīvokļa 
īpašuma d/d ), 1 Ķīnas, 1 Turcijas (3 /4 d/d ) un 9 Krievijas Federācijas pilsoņu 
iesniegumi; 

4. 2025. gadā līdz 1. maijam izskatīti 11 iesniegumi, no tiem 4 juridisko personu un 7 
Krievijas  Federācijas pilsoņu iesniegumi, tai skaitā 2 (1/2 domājamo daļu) zemesgabalu 
iegūšanai īpašumā. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

19. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmuma Nr. 302 “Par 
atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Tallinas šosejā 25 

(”Kalnsētas”), Baltezerā” atcelšanu 
(Indra Murziņa) 

Ziņo, ka pašvaldības dome 2022. gada 22. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 302 “Par atļauju izstrādāt 
detālplānojumu nekustamajam īpašumam Tallinas šosejā 25 (“Kalnsētas”), Baltezerā”, ar kuru 
tika atļauts izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Tallinas šosejā 25 (“Kalnsētas”), 
Baltezerā un apstiprināts darba uzdevums Detālplānojuma izstrādei, kura derīguma termiņš ir 
divi gadi - līdz 2024. gada 22. jūnijam. Ierosina atcelt pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija 
lēmumu Nr. 302 “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Tallinas šosejā 
25 (“Kalnsētas”), Baltezerā”. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmuma 
Nr. 302 “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Tallinas šosejā 
25 (“Kalnsētas”), Baltezerā” atcelšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 29. maija sēdē. 



 

9 
 

20. Par Ādažu novada domes 2021. gada 23. februāra lēmuma Nr. 35 “Par atļauju 
izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Dūņi”” atcelšanu 

(Indra Murziņa) 

Ziņo, ka Ādažu novada dome 2021. gada 23. februārī pieņēma lēmumu Nr. 35 “Par atļauju 
izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Dūņi””, ar kuru tika atļauts izstrādāt 
detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Dūņi”, Divezeru ciemā un apstiprināts darba 
uzdevums detālplānojuma izstrādei, ar derīguma termiņu divi gadi - līdz 2023. gada 23. 
februārim. Ierosina atcelt Ādažu novada domes 2021. gada 23. februāra lēmumu Nr. 35 “Par 
atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Dūņi””. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par Ādažu novada domes 2021. gada 23. februāra lēmuma Nr. 35 “Par 
atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Dūņi”” atcelšanu” projektu 
un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

21. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. janvāra lēmuma Nr. 7 “Par 
atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Petriķēni”” atcelšanu 

(Indra Murziņa) 

Ziņo, ka Ādažu novada dome 2021. gada 26. janvārī pieņēma lēmumu Nr.7 “Par atļauju 
izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Petriķēni””, ar kuru tika atļauts izstrādāt 
detālplānojumu nekustamā īpašuma “Petriķēni” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
80440120115, Garkalnes ciemā un apstiprināts darba uzdevums Detālplānojuma izstrādei, kura 
derīguma termiņš ir divi gadi – līdz 2023. gada 26. janvārim. Ierosina atcelt Ādažu novada 
domes 2021. gada 26. janvāra lēmumu Nr.7 “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu 
nekustamajam īpašumam “Petriķēni””. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. janvāra lēmuma 
Nr. 7 “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Petriķēni”” 
atcelšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

22. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem “Sauleslejas” un 
“Augšnagaiņi”, Birzniekos 

(Indra Murziņa) 

Ziņo par SIA “Galantus” (adrese: Rūpniecības iela 2, Ventspils, LV-3601) šā gada 26. marta 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1912) un šā gada 25. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-
11-1/25/2622) ar lūgumu atļaut izstrādāt lokālplānojumu nekustamā īpašuma “Sauleslejas” 
(kadastra Nr. 80440040100) zemes vienībai “Bez adreses” ar kadastra apzīmējumu 
80440040100 un nekustamā īpašuma “Augšnagaiņi” (kadastra Nr. 80440040102) zemes 
vienībai “Bez adreses” ar kadastra apzīmējumu 80440040102, ar mērķi veidot Baltijas mērogā 
unikālu, harmonisku un ainavisku teritorijas attīstību ar unikālu parku aptuveni 3,5 ha platībā 
kā nozīmīgāko attīstības elementu teritorijā, savietojot to ar ilgtspējīgiem dzīvojamās un 
publiskās apbūves risinājumiem, risinot attīstībai atbilstošu inženiertehniskās apgādes 
nodrošinājumu, kā arī precizējot teritorijas atļauto izmantošanu un apbūves parametrus. 

G. MIGLĀNS, A. DENIŅA, I. KRASTIŅŠ, A. BRŪVERS, A. BIRZNIEKS debatē par 
nekustamo īpašumu “Sauleslejas” un “Augšnagaiņi” plānoto lokālplānojumu, apbūvi un 
ainavisko vidi. 



 

10 
 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 
“Sauleslejas” un “Augšnagaiņi”, Birzniekos” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

23. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Priedes - 2”, Garciemā 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 4. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/2095) ar lūgumu atļaut no nekustamā īpašuma “Priedes - 2” ar kadastra Nr.8052 008 087 
atdalīt zemes vienību Torņa ielā 8A, Garciemā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 80520080872. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Priedes - 2”, 
Garciemā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Roņu ielā 24 un Roņu 
ielā 26, Garciemā 

(Zintis Varts) 

Ziņo par SIA “Mrisinājumi” (adrese: “Tumes Krīvi” - 6, Tumes pagasts, Tukuma novads, LV-
3139) šā gada 16. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2505) ar lūgumu apstiprināt 
zemes ierīcības projektu zemes vienībai Roņu ielā 24, Garciemā, Carnikavas pagastā, Ādažu 
novadā, ar kadastra apzīmējumu 8052 008 0635, un zemes vienībai Roņu ielā 26, Garciemā, 
Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8052 008 0239. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Roņu ielā 
24 un Roņu ielā 26, Garciemā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Matītes” zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520040401, Carnikavā 

(Zintis Varts) 

Ziņo par SIA “Energoplāns” (adrese: Zaķusalas krastmala 33, Rīga, LV-1050) šā gada 24. aprīļa 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2576) ar lūgumu apstiprināt zemes ierīcības projektu 
nekustamā īpašuma “Matītes” ar kadastra Nr. 8052 004 0400 sastāvā esošajai zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 80520040401. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
“Matītes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520040401, Carnikavā” projektu un 
virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Cīruļu ielā 35, Kalngalē 
(Zintis Varts) 

Ziņo par sertificēta mērnieka Alvja Lapsas (adrese: adrese) šā gada 28. aprīļa iesniegumu (reģ. 
Nr. ĀNP/1-11-1/25/2628) ar lūgumu apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma 



 

11 
 

ar kadastra Nr. 8052 007 0274 sastāvā esošajai zemes vienībai Cīruļu ielā 35, Kalngalē, 
Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8052 007 0530. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Cīruļu ielā 
35, Kalngalē” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

27. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai “Liellauki”, Carnikavā 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 24. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/2559) ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Liellauki” 
ar kadastra Nr.8052 004 0328 zemes vienībai “Liellauki”, Carnikavā, Carnikavas pagastā, 
Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0328, ar mērķi to sadalīt. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai “Liellauki”, 
Carnikavā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

28. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībām Ziedoņu ielā 1 un “Prieduļi 
1”, Garupē 

(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) un Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 17. aprīļa 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2434) ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8052 004 0975 zemes vienībai Ziedoņu ielā 1, Garupē, 
Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0975 un nekustamā 
īpašuma “Prieduļi-1” ar kadastra Nr. 8052 004 0422 zemes vienībai “Prieduļi 1”, Garupē, 
Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8052 004 1247, ar mērķi veikt 
robežu pārkārtošanu. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA), J. Leja (S), 
K. Miķelsone (LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībām Ziedoņu ielā 
1 un “Prieduļi 1”, Garupē” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 
29. maija sēdē. 

29. Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu īpašumiem “Pipariņi” un 
“Jaunprieduļi”, Carnikavā 

(Zintis Varts) 

Ziņo par SIA “Carnikavas projekti” (adrese: Aizvēju iela 3 - 2, Garciems, Carnikavas pagasts, 
Ādažu novads, LV-2163) 2024. gada 28. novembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/6545) 
ar lūgumu izskatīt un apstiprināt detālplānojumu nekustamā īpašuma “Pipariņi” zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 8052 005 2247 un “Jaunprieduļi” zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8052 005 1263.  

G. MIGLĀNS, I. KRASTIŅŠ, A. BRŪVERS, Z. VARTS, I. OIGUSS debatē par 
detālplānojuma projektu īpašumiem “Pipariņi” un “Jaunprieduļi” īstenošanas kārtību un 
plānoto apbūvi. 



 

12 
 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Arnis 
Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 1 (Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – nav, 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu īpašumiem “Pipariņi” un 
“Jaunprieduļi”, Carnikavā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 
29. maija sēdē. 

*** 

Pusdienu pārtraukums no plkst. 12.20 līdz plkst. 13.00. 

*** 

Plkst. 13.00 V. BULĀNS piedalās sēdē. 

30. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Dvīņu ielā 1, Kadagā 
(Ilze Urtāne) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese)  un Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 1. aprīļa 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2019) ar lūgumu pieņemt lēmumu un izdot darba 
uzdevumu zemes ierīcības projekta uzsākšanai, lai sadalītu kopīpašumā esoša nekustamā 
īpašuma “Dvīņu iela 1” (kadastra numurs 8044 005 0153) sastāvā esošo zemes vienību Dvīņu 
ielā 1, Kadagā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0153. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (J. Leja (S), K. Miķelsone 
(LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Dvīņu ielā 1, 
Kadagā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībā Vārpiņu ielā 5, Stapriņos 
(Ilze Urtāne) 

Ziņo par SIA “Ģeodēzija S” (adrese: Meža iela 17, Salaspils, Salaspils novads, LV-5212) šā 
gada 7. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2133) ar lūgumu apstiprināt zemes ierīcības 
projektu zemes vienībai Vārpiņu ielā 5, Stapriņos, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 8044 003 0092, kā arī piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un 
nosaukumus. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (J. Leja (S), K. Miķelsone 
(LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībā Vārpiņu 
ielā 5, Stapriņos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija 
sēdē. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Strautnieku ceļš 8, 
Birzniekos 

(Ilze Urtāne) 

Ziņo par SIA “Mūsu mērnieks” (adrese: Attekas iela 2A, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164) šā 
gada 14. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2324) ar lūgumu apstiprināt zemes 
ierīcības projektu zemes vienībai Strautnieku ceļš 8, Birzniekos, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, 
ar kadastra apzīmējumu 8044 004 0073, kā arī piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus 
un adreses. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (J. Leja (S), K. Miķelsone 
(LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 



 

13 
 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai 
Strautnieku ceļš 8, Birzniekos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 29. maija sēdē. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Veldres ielā 7, Ādažos 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par SIA “VIDZEMES MĒRNIEKS” (adrese: Rīgas iela 45A, Valmiera, Valmieras 
novads, LV-4201) šā gada 1. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2030) ar lūgumu 
apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Takas” (kadastra Nr. 80440110208) 
sastāvā esošajai zemes vienībai Veldres ielā 7, Ādažos, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 
80440110208, kā arī piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un adreses. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (J. Leja (S), K. Miķelsone 
(LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Veldres 
ielā 7, Ādažos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija 
sēdē. 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Zīlīšu ielā 20, Ādažos 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par SIA “Mūsu mērnieks” (adrese: Attekas iela 2A, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164) šā 
gada 2. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2033) ar lūgumu apstiprināt zemes ierīcības 
projektu nekustamā īpašuma “Jaunceriņi 7” (kadastra Nr. 80440040474) sastāvā esošajai zemes 
vienībai Zīlīšu ielā 20, Ādažos, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 80440040474, kā arī 
piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un adreses. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (J. Leja (S), K. Miķelsone 
(LRA) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Zīlīšu ielā 
20, Ādažos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija sēdē. 

Plkst. 13.05 J. LEJA piedalās sēdē. 

35. Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības plāns” 
apstiprināšanu 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par SIA “Grupa93” (adrese: Torņa iela 4, Rīga, LV-1050) šā gada 3. februāra iesniegumu 
(reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/772) par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības 
plāns” pilnveidotās redakcijas iesniegšanu lēmuma pieņemšanai par tā apstiprināšanu (3. 
pielikums). 

V. BULĀNS, M. CINIS debatē par izstrādāto transporta attīstības plānu, sadarbību ar Satiksmes 
ministriju un VSIA “Latvijas Valsts ceļi”, kā arī iespējām veikt grozījumus transporta attīstības 
plānā. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (K. Miķelsone (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības plāns” 
apstiprināšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 29. maija 
sēdē. 

Sēde slēgta 2025. gada 14. maijā plkst. 13.11. 

 



 

14 
 

Attīstības komitejas priekšsēdētājs GATIS MIGLĀNS 
 
Protokolētāja SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


